
(Determinazione n°73

dell'11/05/2011)

Comune di Calatabiano

(Provincia di Catania)

Servìzio:Ufficio servizi sociali

Cagionerò

DSegretario

Com.le

JHAIbo

DSegreteria

C.l.G. 2378435AA4

DETERMINAZIONE N< J (l' DEL I

Oggetto: Integrazione impegno di spesa per retta di ricovero del Signor "Omissis" presso

la casa la Comunità Alloggio per disabili Psichici dell'Associazione Villa

S.Antonio Onlus. Periodo:dal 16/05/2011 al 31/12/2011.

IL RESPONSABILE DELL'ARILA AMMINISTRATIVA

Vista la determina del Responsabile dell'Area Amministrativa n° 1159 del 14.12.2010 (n.

int. 218 del 14/12/2010) avente per oggetto: "Impegno di spesa per retta di ricovero del

Signor ■'Omìssis". Periodo:dal 01/01/2011 al 15/05/2011";

Rilevato che con la suddetta determinazione è stata impegnata la somma di € 10.000,00

per mancanza di disponibilità finanziaria,pertanto si rende necessario integrare la somma

di €16.217,55 per il periodo dal 16.05.2011 al 31/12/2011:

L'appaltatore assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all'art. 3 della

L.n. 136 del 13 agosto 2010 e ss mm. ed ii..

L'appaltatore si impegna a dare immediata comunicazione alla stazione appaltante ed alla

prefettura-ufficio territoriale del Governo della provincia di Catania della notizia

dell'inadempimento della propria controparte (subappaltatore/subcontraente) agli obblighi

di tracciabilità finanziaria.

Il mancato utilizzo del bonifico bancario o postale ovvero degli altri strumenti idonei a

consentire la piena tracciabilità delle operazioni determina la risoluzione di diritto del

presente contratto.

Ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, gli strumenti di pagamento devono riportare, in

relazione a ciascuna transazione, il codice identificativo di gara C.l.G.

VISTO il vigente Regolamento di contabilità;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse nella parte espositiva, che si intendono interamente

riportate e trascritte:

INTEGRARE la somma di € 16.217,55 per la prosecuzione di ricovero di "Omìssis" presso

la comunità alloggio presso l'Associazione Villa Sant'Antonio Onlus con sede in via

V.Emanuele,84 di Aci Catena (Ct);

IMPUTARE la spesa di € 16.217,55 al cap. 17 cod. 1.10.04.03 del Bilancio 2011.

TRASMETTERE copia del presente provvedimento al Servizio Finanziario per

l'apposizione del visto di regolarità contabile, nonché, all'ufficio di Segreteria per essere

pubblicato per 15 giorni all'albo pretorio comunale.

Il Responsabile del Servizio

(Sig.ra Antonina Samperi)

\ 3.

11 Responsab,

(Do

D'Area Amm.va

ore Sparta)


